EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO
E  FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  PARA  VOOS
REGULARES  NACIONAIS,  em  favor  da  empresa  50.706.162
CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES (VIAGEM COM CAMI – VCC),
inscrita  no  CNPJ/MF  nº  50.706.162/0001-18,  com  valor  Global
de R$ R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais), com
104% (cem e quatro por cento) desconto RAV, sendo a contratação
da referida empresa, decisão discricionária do Vereador Presidente
da Câmara Municipal, ante o critério, nos termos do art. 75, inciso
II, da Lei nº. 14.133/2021.
Publique-se.
Campo Redondo/RN, 15 de abril de 2025.